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A NAP SZÍNESE 

Címeres egyetemi ajándékok 

Smirjova Uljána és Dan Dániel az egyetemi boltban Fotó: Segesvári Csaba 

- Ez egy sakk-készlet, mellyel a sport „esélyki-
egyenlítös" formáját lehet vívni: a bábuk valójá-
ban kétcentes pohárkak, amelyekbe bort, nagy-
mestereknek vodkát lehet tölteni. Aki üt, az iszik 
is - mutatta be a Szegedi Tudományegyetem 
TIK-ben található ajándékboltjának legdrágább 
szuvenírjét Buza Mihály üzletvezető. Akinek 
nincs 6600 forintja, de a vizsgaidőszakban búfe-
lejtőre vágyik, bízhat a bolt fél- és egyliteres sörös-
korsóiban is. Síeléshez pedig nélkülözhetetlen 
kellék 2550-ért a fémbögre és a laposüveg, vala-
mint a termosz 4400 forintért. A komolyabb hall-
gatók a bőr irattárcát és a rózsafa tolltartót keres-
hetik, ezer, illetve 4950 forintért - eleganciájuk-
ról ugyanitt gondoskodhatnak, selyem- és csokor-
nyakkendő beszerzésével. Mindegyik tárgyat az 
SZTE címere díszíti. 

Ám nemcsak egyetemisták, hanem konferen-
cialátogatók, külföldi professzorok, vagy ajándék-
ra vadászó érdeklődők is vásárolhatnak a 2004 
decemberében nyitott üzletben. - Karácsonykor 
és júniusban jönnek a legtöbben, hogy ne utazza-
nak haza üres kézzel - mesélte Buza Mihály. A 
póló és toll a legnépszerűbb szuvenír, a legexklu-
zívabb pedig talán a hatezer forintos, Szegedről 
szóló DVD, amely külföldieknek ideális ajándék. 

Ottjártunkkor Smirjova Uljána és Dan Dániel 
vásárolgatott éppen az üzletben, a hölgyön már 
eleve egyetemi címeres póló feszült. Dániel pedig 
esernyőt vásárolt. Már volt neki egy, de azt „rossz 
helyre tette a vonaton". Barátnőjének is szeretett 
volna belőle, de erről lebeszéltük, mondván: egy 
ernyő alatt mégis romantikusabb a séta az esőben. 

R. T. G . 

Autóval 
az aluljáróba 
BERLIN (MTI/REUTERS) 

Aluljáróba hajtott mélygarázs 
helyett egy nő a németországi 
Düsseldorfban - tájékoztatott a 
helyi rendőrség csütörtökön. Az 
52 éves asszony mélygarázsbejá-
ratnak nézett a Ruhr-vidéki vá-
ros központjában egy aluljárót, 
ezért aztán bogárhátú Volkswa-
genjével áthajtott a járdán, majd 
le a lépcsőn. Az ötödik lépcsőfok-
nál az autó megrekedt. A rendőr-
ség szerint a kár eléri az 1500 eu-
rót (376 ezer forint). 

A NAP VICCE 
A mai számítógépek egyre 
gyorsabbak: 

Ma már másodpercek alatt 
több hibát tudnak ejteni, mint 
ötven szorgalmas matemati-

: kus húsz év alatt. 

Villanyszámla-
tragédia 
WELLINGTON (MTI/AFP) 

Tragédiára vezetett a villany-
számla befizetésének elmulasz-
tása Új-Zélandon: egy oxigént 
biztosító készülék segítségével 
lélegző asszony meghalt, amikor 
a késedelem miatt- a szolgáltató 
kikapcsolta az áramot. A 44 éves 
Fololege Muliaga, négy gyermek 
anyja kedden kezdett fejfájásra 
és látászavarokra panaszkodni -
néhány óra múlva pedig meg-
halt. A halál valószínű oka az 
árammal működő oxigénszolgál-
tató készülék leállása következ-
tében keletkezett oxigénhiány 
volt. A Fairfax című lapnak a nő 
fia elmondta: a Mercury Energy 
nevű áramszolgáltató képviselő-
je azzal védekezett, hogy a cég 
csak a szokásos eljárást alkal-
mazta. A lap kérdésére azonban 
a vállalat igazgatója, James Mo-
ulder hozzáfűzte, hogy "lclkiis-
meret-furdalása" van az eset mi-
att. A rendőrség vizsgálatot indí-
tott. 

Randi rablás közben 
MILWAUKEE (MTI/AP) 

Rablás közben szakított időt is-
merkedésre egyik kiraboltjával 
egy férfi az Egyesült Államok-
ban. Az illető egy társával egy 
boltba rontott be, és míg cinkosa 
sakkban tartotta a két eladónőt, 

és kivette a zsákmányt a kasszá-
ból, addig neki megakadt a sze-
me az egyik hölgyön. Társa már 
elszelelt, ám ő még maradt, és 
beszélgetést kezdeményezett a 
hölggyel. A nő - bár eladósorban 
van - nem állt kötélnek, mire a 
széptevő rossztevő távozott. 

Lindsay Lohan 
újra rehabilitáción 
LOS ANGELES (MTI/REUTERS) 

Lindsay Lohan újra rehabilitáci-
ós intézetbe vonult, mégpedig 
egy malibui luxusintézetbe - ad-
ta hírül szóvivője egy sajtóközle-
ményben. Lohant a múlt hét vé-
gén őrizetbe vették ittas vezeté-
sért, kedden egy kocsi anyósülé-
sen „kiütve" találtak rá egy át-
dorbézolt éjszaka után, jelenleg 
pedig Malibun tartózkodik egy 
fényűző rehabilitációs intézet-

ben, kezelése várhatóan egy hó-
napig tart. „Mivel egészségügyi 
kérdésről van szó, a média re-
mélhetőleg tiszteletben tartja a 
helyzet komolyságát" - olvasha-
tó a szóvivő közleményében, ám 
részletekről nincs információ. 
Mindenesetre kedden több bul-
várlap címlapon közölte az egy 
hónap múlva 21. születésnapját 
ünneplő színésznő fotóját, ame-
lyen ájultan ül az autóban a buli-
zás után. 

A DM-DV 
ügyelete 

Mai ügyeletes 
újságírónk 
Horváth Le-
vente. Kollé-
gánk 12 és 17 
óra között a 
30/218-1111-
es telefonszá-
mon fogadja a 

hívásokat. Munkatársunkkal 
közölhetik ötleteiket, vélemé-
nyüket, javaslataikat. A lap kéz-
besítésével kapcsolatos észrevé-
teleiket pedig az ingyenesen 
hívható 06/80-821-821-es szá-
mon vagy a 62/567-864-es tele-
fonszámon a terjesztéssel fog-
lalkozó kollégáinknak jelezzék! 

Lottószámok 
SKANDINAVLOTTÖ 
A: 1 , 6 , 8 , 1 5 , 1 8 , 2 6 , 3 2 . 
B : 3 , 1 6 , 2 0 , 2 2 , 2 6 , 2 7 , 2 8 . 

ISTEN ELTESSE! 
ANGÉLA, PETRONELLA 
Angéla a latin Angelus női párja, 
jelentése: angyal, követ, hírnök. 
Németh Angéla gerelydobásban 
olimpiai bajnokságot nyert 
1968-ban, Mexikóvárosban. An-
gelica Kauffmann XVIII. századi 
svájci festőnő, akinek műveiben 
a rokokó és a klasszicista stílus-
irányzat keveredett. Két képét őr-
zi a Szépművészeti Múzeum. 
Angéla Davis amerikai egyetemi 
oktató volt, akit politikai nézetei 
miatt börtönbe zártak.Kiszabadí-
tásáért világszerte tüntettek a 
baloldaliak. Később végigjárta az 
egykori szocialista tábor országa-
it, nagygyűléseken vett részt, és 
afrofrizurájával divatot formált. 
Petronella és Petrónia a latin Pet-
ronius férfinév női párja, jelenté-
se: edzett ember, vagy ürü. 

264 órás 
ébrenlét 
BUDAPEST/LONDON (MTI) 

11 napon és pár percen keresztül 
volt ébren egy brit férfi, amivel vi-
lágcsúcsot döntött. A 42 éves Tony 
Wright kamerákkal vette fel 264 
órás ébrenlétét, hogy bizonyítani 
tudja a rekordot. Ezt a kategóriát 
ugyanakkor már jó ideje megszűn-
tette a Guinness Rekordok szer-
kesztősége, mivel igen veszélyes az 
egészségre. A hivatalos csúcstartó 
egy amerikai férfi, ő 1964-ben 
nem aludt ugyancsak 264 órán át -
jegyezte meg a BBC brit sajtóorgá-
num. Wright kőkorszaki étrendjé-
nek tulajdonítja, hogy ébren tudott 
maradni 11 napig, úgy véli, hogy a 
nyers étkek segítettek éberen tar-
tani agyának egyes részeit, miköz-
ben más területek pihenhettek. 

Nyárias szín. Ragyogó megjelenés fs 
Az Országgyűlési 

állományából 

Változékony idő 
KRÓJÍTETTE 

A rövid napos időszakok mallaft tőhhs/ör «rős«n megnövekszik a falhőzet, többfelé 
zápor, délután néhol zivatar ti kialakulhat. 
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További kilátások 
hlnius első napjaiban is folytatódik a mozgalmas, változékony időjárás. A hosz-
s/abb-rőVKlebb napos időszakok mellett többszői erősen megnövekszik a felhőzet, 
záporok, zivatarok is előfordulnak Kissé erősödik a nappali felmelegedés. 
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Vízállás: 
A Tisza Szegednél 179 cm (hőfoka 22,6 °C), Csongrádnál 35 

cm, Mindszentnél 114 em. A Maros Makónál 74 cm. 

A barát az olyan 

ró; Schmidt Andrea 

Rejtvényünk vízszintes 5. és függőleges 25. 
számú sorában Oscar Wilde figyelemre 
méltó gondolata olvasható a barátságról. 

VÍZSZINTES: 1. Élez. 5. A megfejtés első 
sora. Zárt betűk: Z, B. 10. Ennivaló válasz-
tékos szóval. 12. Halász régi (fonott) eszkö-
ze. 13. Folyadék. 14. Albert egyik becézése. 
16. Idegen csillag. 17. Felfog. 19. Menet. 
21. Igekötő. 22. Ókori iráni (lovas) nép. 24. 
Testrész. 25. Filmcsillagok. 27. Zug. 28. 
Kártyák argó szóval. 29. Szomjoltó. 30. Fél-
év! 31. Európai Unió. 32. Esedezni kezd! 
33. Alföld. 34. Határozórag. 35. Papírra vet. 
36. Egyforma betűk. 37. Pénzért kínál. 39. 
Mulatóhely. 41. Tanintézete. 43. Kisebb (fo-
lyami) hadihajó. 45. Vasi falu híres temp-
lommal. 46. Katonai kiképzés jelzője. 

FÜGGŐLEGES: 1. Irányába. 2. Sikerül 
hozzájutnia. 3. Tiltás szava. 4. Női név. 5. 
Szkipetárok. 6. Hajlat. 7. Német vendég. 8. 
L'art pour I'... 9. Szunnyadó parázs (rövi-
den). 11. Hivatalos procedúra. 15. Gondo-
latokat rögzítek. 18. Öves állat. 20. Aaaaa! 
23. Katonai fogolytábor. 24. Vonszol. 25. A 
megfejtés második része. Zárt betűk: M. L. 
26. Női becenév. 27. Erőteljesen súrol. 29. 
Tusázik. 30. Bizonyos személy. 33. Órákig. 
34. Túlfűtötten érzékiek. 35. Papírra vetné. 
36. Add mindenkinek. 38. Fenéklakó tengeri 
hal. 40. Kárt okoz. 41. A Halotti beszéd sza-
va. 42. Távolabbi helyre. 44. Annyi mint. 
47. Liter. 

Előző rejtvényünk megfejtése: Én is em-
ber vagyok, csak női testbe szorultam. 

Dokumentumok 
a szemetesládában 
AMSZTERDAM (MTI/REUTERS) 

Holland újságírók titkos doku-
mentumokra bukkantak a kirá-
lyi hivatalok szemeteskonténe-
reiben Hágában, ezért a hatósá-
gok szerdán a biztonsági intéz-
kedések azonnali szigorítását 
rendelték el. A több táskányi 
titkos dokumentum többek 
közt Beatrix királynő külföldi 
látogatásainak és külföldi ál-
lamfők hollandiai látogatásai-
nak részletes jegyzékét tartal-

mazza egészen 2010-ig. Jan Pe-
ter Balkenende miniszterelnök 
úgy nyilatkozott: azonnal intéz-
kedett, hogy efféle vétkes ha-
nyagság többé ne fordulhasson 
elő. A holland sajtó az utóbbi 
időben már azon spekulált, 
hogy a 69 éves királynő a közel-
jövőben talán lemond. A terve-
zett látogatások időpontjából' 
viszont az egyik holland tévéál-
lomás már arra következtetett, 
hogy a királynő egészen 2010-ig 
a trónon kíván maradni. 


